NAPOLI SERVI.ZI SPA C.E &PIL : 07577090637

DETERMINA N. 29 del 29 giugno 2017

Libro verbali determine amm ze unico

OGGETTO: Avviso Pubblico per Manifestazione d’Interesse per il Conferimento degli Incarichi
Esterni giusta Determina n. 24 del 31/05 /2017
Periodo di competenza dal §1/07/2107 al 30/06 /2018

L’Amministratore Unico
assistito da Rag. Mario Baggio, Resp. Settore Ufficio Affari Gegerali in funzione di segretario

verbalizzante, ha adottato la seguente delibeta;

VISTO
lo Statuto della Napoki Servizi Sp.A;

VISTO
il verbale dell’Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoki Servizi S.p.A. del 06.04.2017, con il quale 1l

sottoscritto € stato nominato Amministratore Unico della N apoli Servizi S.p.A., giusto Decreto Sindacale
1. 92 del 03.04.2017 del Sindaco del Comune & Napoli; ‘ :

VISTI
i poteti e le competenze attribuiti all’ Amministratore Unico dall’Assemblea dei Soci:

CONSIDERATA
la rilevanza degli argomenti oggetto della presente Determina;

VISTO
PAvviso Pubblico per Magifestazione d’Interesse per il Conferimento degli Incarichi Bsterni glusta

Determina n. 24 del 31/05/2017; Pedodo di competenza dal 01/07/2107 a1 30/06/201 8;

VISTE
Je valutazioni della Commissione Gindicatrice di gara giusta nomina Disposizione Organizzativa interna

n. 14 del 27/06 /2017,

TENUTO CONTO

Che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in tnateria e sono, pertanto,
regolatt spetto al Codice dei Contratti Pubblici e tenuto conto, altresi, di aver proceduto alla valutazione
delle candidature ai sensi dell’art. 2 del Regolamento interno della Napoli Servizt SpA ed in conformiti
alla deliberazione di Giunta Comunale n. 671 del 03/08/2012;

CONSIDERATO
che PAvviso Pubblico & stato pubblicato in data 12/06/2017 sul sito istituzionale di Napoli Setvizi e sul

sito Istituzionale def Comune di Napoli nonché sull’Albo Pretorio del Comune di Napoli;

ATTESO
che le offerte sono pervenute presso Napoli Servizi nei termini prescritti nell Avviso Pubblico di cui

trattasi, e che la Commissione Giudicatrice ha diviso le candidature per codice di attivitd individuando i




NAPOLI SERVIZI'SPA CFE. &P.L : 07577090637 P7 A

cutticula dei professionist pin adeguati alle esigenze della Napoli Servizi secondo le it
© prestazione; X‘-,\ S

Libro verbali determine amm.re unico L0 !
T e s

VISTE
la definizione isttuttoria e la telativa “Presa Visione™ del Quadro Delegato/Quadro di Settore sotto la cui

responsabilitd & stato redatto 1 documento oggetto di approvazione del presente atto, apposta in
ottempetanza alle Disposizioni Organizzative n. 99 del 30/12/2014 e n. 25 del 23/04/2015;

DETERMINA

di AGGIUDICARE, ai professionisti tassuntl nello schema del verbale di seduta tiservata- valutazione
candidature - della Commissione giudicatrice del 28/06/2017 allegato alla presente Determina a farne

patte integrante e sostanziale della stessa;

di TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Resp. del Settore Affari Generali e alla Struttara
di Coordinamento Generale;

di PROCEDERE allx divalgazione della -presente Determina sul sito della Stazione Appaltante in conformita
alle disposizioni normative dettate dal D. Lgs. 33/2013.

La presente Deterrnina sard inviata all’ Azionista Comune di Napoli in virtii delle previsioni del Controllo
Analogo, al Collegio Sindacale per i controili di rito e sard trascritta nell’apposito Libso delle Determinazioni
dell’ Amministratore Unico entro quindici giorni dalla sua adozione.

1 istratore Unico
dr. Aadrea de Giacorﬁo




NAP&)LI, SERﬁZI SPA C.E &P.I : 07577090637

Mapoﬁﬁervizi

Libro verbali determine amm re unico Verbale seduta riseivata — Valutazione Candidature

Avviso Pubblico per Manifestazione di Interesse pet il confetimento degli incarichi estemf giusta Determina
u® 24 del 31705 /2017

Periodo di competenza: 01/07/2017 AL 30/06/2018

Beadenza ticezione offerte h.12 del 23706 /2017

Ti glorno 28 gingno 2017 alle ore 1345 presso la sede delia Wapoli Servizi SpA sita in Napoli allz Via G. Porzio,
isola 1 34° piano, si tinnisce in seduta tservata Ja Cornmissione glusta nomina “disposizione organizzativa
inteina 0° 14 del 27 Giugno 2017 alf'uopo allegats, composta da:

1. D Gito Tuitello ~ Presidente

2. Dr. Rosario Tarallo — Commissaio

3. D.ssa Matia Cristina Formicola — Commissario

4, Sig.ra Alessia Panti — Segretario Verbalirzante ‘

per procedere alla valutazione defle candidature ai sensi dell’art. 2 del regolamento intemo adotiato dalla Napoli
Servizi Spa {pubblicato nella sezione Sovietd Trasparents) e dalla Deliberazione di Giunta Comunale 2N° 871 del (

03/08/2012.
PREMESSO

- che Paveiso & stato pubblicato In data 12/06/2017 sul Site Web della Napoli Serviel, sul Site Web del
gormune di Napoli & Sull’Albo Pretorio del Comune di Napoli;

- che le offerte dovevano pervenire presse la Napoll Servizl S.p.A. entto le ore 12,00 del giorno 23/006/2017;

Intz:fmn Data sezione Numero Pratogollo Nominativo
Afos/zotn | 347 1 Coppola Domenica
2370643017 o 33521f‘1? i Lubrano Filippo 5
Tmfossmi | S8S2317 | Vicado Stefuno
o1 Cmpeeia 1 3858/17  Bassani Ceisting
T mjosymrr | 38815717 " Lubraso Benedem
Bl 38687717  Gandino Andiea
o/t | 3869317 | Rainone Sabatio
0 CIs/06/2007 | 36399717 e Peudis Sebastinno.
3} afoe/anr | STEIONT Salvari Alba

oY

L 1

S

b




NAPOLI SERVIZI SPA

CF. & P1 : 07577090637

MapoliServizi
Libro verbily det&gﬁm aﬁn}mre umco . — . _ o ) . .
Inoatico Data fscrizions Numero Protocollo Nominativo
T aivenr EnN Brasiello Silvia
o 23/06/2017 | 3857117 - Bassani Mazo
16/06/2017 4 36999/17 Castighione Francesco
0 zpjosjamy L 3834/ _ Ddierna Ugo
, 23/06/2017 | __3B648/17_ _ Moront Paclo
04 | tf06/2007 | S6101/17 "~ Fudia Alessia
1 st | 376 Gristiano Salvatore
05 TajosiatT | 3834017 De Rubexto Aniello
e S e
16/06/2017 | 36965/17  Zanardi Felicia
T Yosoeramt | 37128717 Campobasso Francesco
20/06/2017 37733717 - Capuozzo Ferdinando
30/06/2007 1 37737/17 Longeni Paolo .
26 2270672007 | 33187717 Ferrara Mauro
227062017 38205717 Madaro Donato
33/06/2017 38539717 Bicchier Arcangelo
23/0672017 38562717 Guarini Ettore
23/06/2017 | 38652/17 Signotiello Giuseppe

Tanto premesso

La Commissione procede ad un attento esame comparativo det CV dei candidat suddivisi per codice incatico

secondo 1 prindpi di non discriminazione, patita di trattamento ¢ proporzionalith ai sessi del predetto

regolamento interno pubblicato salla sezione “Sodieta Trasparente™ del Siro Web defla Napoli Servizi SpA.

Tenuto conto della tpologia Fincatico da affidare e valutata la tilevanza di ciascun CV in relazione alfogpetro

della prestazione nonché valutandoli in via comparativa in relazione alle specifiche ed attnali esigenze opesative

dei comparti interessati della Societa, la Commissione, ha individuato 1 professionisii i cni CV sono pié adeguati
alle odierne esigenze dells Napoli Servizi SpA. pet ogai ipologia di prestazione.

Di segwito i Professipnisti selezionati per ogni codice Incarico :

Codice Contratto Professionista Aggindicatatio
Incatico _ N
] " Contratio 4 prestazione professionale in materia Legale: Coppola Domenica
Amministrativa/Gare ¢ Contratti : -
2 | Contratto ¢ prestazione professionsle in materia Tegale:Civilistica Salvati Alba
03 Contratto & prestazione professionale in mateda Legale: Odietna Ugo
Giuslavoristica

Qﬁ%

WY

2




NAPOLI SERVIZI SPA CF. &?PI 07577090637

NapoliServizi
Libro i determine al-nm.re unico o
ibro 3\reré:{liﬁ% g Cobtratt

Incatico
04 Contratto di prestazione professionaie in matetin Legale: Penale Futia Alessia
05 | Contatto i presusione professionale in materia Legule:Contenzioso Cristianc Salvatore

Pagimonis e ) _

96 Contratro d prestazions professionals in wateria Contabile, Fiscale Tongoni Paolo

¢ Tirnbutatia: Ademplmenti obbligaton fiscali & tibukari

1 presente verbale, o un s6 estiatto, sark pubblicate sul Sito Web della Napol Servizi Spa.

B verbale letio confermato e sottoscritio.

La Comimissione;

1 Presideate
Dir. Ciro Taddello

i Cormmissart:
. Rosanio Taeslio

Q’qf'wuﬁ

D.ssa Maria Cristing Pormicola "&m &lﬁ\ \A&Q.éﬁ—;%%‘

il Segretario Verbalizeante _ .
Sig.ra Alessia Pant A&/M‘C@%{;‘?ﬂ




